

Sarma Holding ApS

Æblebakken 5, 5250 Odense SV

CVR-nr. 29 51 39 29

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2016 til 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 02/01 2018



Michael Sarma
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Arsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sarma Holding ApS Æblebakken 5 5250 Odense SV CVR-nr.: 29 51 39 29 Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september Hjemsted: Odense
Direktion	Michael Sarma
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, foretage formueforvaltning og lignende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 659.905, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.230.635.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.682	-8
Bruttoresultat		-8.682	-8
Resultat før finansielle poster		-8.682	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		640.609	454
Finansielle indtægter	2	47.186	10
Finansielle omkostninger		-19.208	-17
Resultat før skat		659.905	439
Skat af årets resultat	3	0	3
Årets resultat		659.905	442
Foreslået udbytte		105.800	103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-359.392	254
Overført resultat		913.497	85
		659.905	442

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.748.682	2.508
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.748.682</u>	<u>2.508</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.748.682</u>	<u>2.508</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.775.217	1.263
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		150.257	144
Tilgodehavender		<u>1.925.474</u>	<u>1.407</u>
Likvide beholdninger		<u>76.474</u>	<u>226</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.001.948</u>	<u>1.633</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.750.630</u></u>	<u><u>4.141</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.598.682	1.958
Overført resultat		2.401.153	1.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital		<u>4.230.635</u>	<u>3.673</u>
Selskabsskat		137.696	105
Anden gæld		382.299	363
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>519.995</u>	<u>468</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>519.995</u>	<u>468</u>
Passiver i alt		<u>4.750.630</u>	<u>4.141</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	1.958.074	1.487.656	103.400	3.674.130
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-359.392	913.497	105.800	659.905
Egenkapital 30. september	125.000	1.598.682	2.401.153	105.800	4.230.635

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	46.280	7
Andre finansielle indtægter	<u>906</u>	<u>3</u>
	<u>47.186</u>	<u>10</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>-3</u>
	<u>0</u>	<u>-3</u>

Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	550.000	500
Tilgang i årets løb	0	50
Kostpris 30. september	<u>550.000</u>	<u>550</u>
Værdireguleringer 1. oktober	1.958.073	1.704
Årets resultat	640.609	454
Udbytte modtaget	-400.000	-200
Værdireguleringer 30. september	<u>2.198.682</u>	<u>1.958</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u><u>2.748.682</u></u>	<u><u>2.508</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Skovhavens VVS A/S	Danmark	100%
Sarma Estate ApS	Danmark	100%

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
